Adjudicación Simple N° 10/2026 – RAF 560, adjunta en orden 40. 

Que en fecha 3 de febrero de 2026, se efectuó el acto de apertura de ofertas, surge la 

presentación de un (1) proveedor, Oferente N° 1: BRIDGE S.R.L. - C.U.I.T. N° 30-65908062-8, 

presenta cotización en el renglón N° 01 por la suma de PESOS TRESCIENTOS NOVENTA MIL 

CON 00/100 ($ 390.000,00). 

Que, vista y analizada la oferta recibida, y a partir de la Nota N° 020/2026 – LETRA: D.P.O. – 

S.A. adjunta en orden 58, el área requirente recomendó pre-adjudicar la contratación directa a la 

firma de BRIDGE S.R.L. - C.U.I.T. N° 30-65908062-8, en el renglón N° 01 por la suma PESOS 

TRESCIENTOS NOVENTA MIL CON 00/100 ($ 390.000,00), por ajustarse a lo requerido y por 

resultar ser la oferta más conveniente para el Estado Provincial.  

Que, en consecuencia, se procede al dictado del presente acto administrativo por medio del 

cual se aprueba y adjudica el procedimiento. 

Que se cuenta con partida presupuestaria para afrontar el gasto afectando la Unidad de Gestión